MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-492/2021

Em 14 de julho de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO 2.283/20, de autoria de Vossa Excelência,

referente à implantação de sinalização viária na Rua Roberto Santos, no bairro Vila

Sônia, a Secretaria de Trânsito (Setran) informou que vistoriou o local e incluiu em sua

programação, sob a Ordem de Serviço n° 2.201/20, a implantação de sinalização

horizontal das faixas de pedestre e de legendas de solo "PARE".

Atenciosamente,

rsM^RAiiE/d vicaírElsõs
Secretário Chefe^ Gabinete do Prefeito

EVS/ed

Av. Presidente Kennedy, 9,000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande,sp.gov.br